inwestycyjnego, o którym mowa w ust. 1 porozumienia, w tym do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego na wyłonienie wykonawcy zadania. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1ust. 1 realizowane będzie w roku 2023. 

2. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto 

tysięcy złotych, 00/100). 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 000 000,00 zł oraz środków dotacji celowej Województwa 

Podkarpackiego w kwocie 100 000,00 zł. 

4.